
1/2 

小松市立安宅小学校外５校水泳授業支援業務プロポーザル審査会 議事録 

 

開催日時：令和７年６月２６日（木） 14：00～ 

会  場：小松市役所７０３会議室 

 

発言者 内  容 

事務局 

 

 

 

 

 

 

 

委員長 

 

 

事務局 

 

委員長 

 

 

 

 

 

委員長 

 

 

 

委員長 

 

 

 

委員長 

 

 

 

事務局 

 

 

委員長 

 

 

 

ただいまより、水泳授業支援業務の選考委員会審査会を開催いたします。まず、事務局

よりご挨拶申し上げます。 

 

（学校教育課長 あいさつ） 

 

それでは、会議次第に従いまして、プロポーザル審査を進めたいと思います。 

この後の会議の進行は、委員長にお願いしたいと思います。よろしくお願いいたします。 

 

委員長として議事を進めてまいります。皆様のご協力よろしくお願いいたします。 

まず、審査方法の説明を事務局よりお願いします 

 

（説明） 

 

それでは、委員の皆様のご意見をいただき、事業者から提出された提案書に対し、プレ

ゼンテ－ション及びヒアリングにより、委託事業者を決定させていただきたいと思いま

す。それでは、審査に入ります。１番目の事業者からお願いします。 

 

（提案者Ａ プレゼンテーション、質疑） 

 

それでは、次の事業者、お願いします。 

 

（提案者Ｂ プレゼンテーション、質疑） 

 

それでは、次の事業者、お願いします。 

 

（提案者Ｃ プレゼンテーション、質疑） 

 

それでは、すべての提案が終わりましたので、採点をお願いします。 

 

（採点、集計） 

 

（集計結果を発表） 

集計の結果、提案者Ｂが 1位、提案者Ｃが 2位、提案者Ａが3位となりました。 

 

プロポーザル審査会の規定に基づき、３者を選ぶことになっておりますので、今回 

提案を行った事業者が委託業者ということに決定してよろしいでしょうか。 

また、各事業者にどの学校の授業を割り振るかについては、事業者の人員体制や実施す

るプールの位置、学校の規模等を勘案した上で事務局に一任するということにいたしま



2/2 

 

 

 

委員長 

 

事務局 

すが、皆様いかがでしょうか。 

（異議なし） 

 

以上で、本日の話し合いの内容は全て終了しました。どうもありがとうございました。 

 

今後につきましては、各事業者と価格や実施校を協議した後、補正予算が可決され次第、

契約を締結し、事業を開始させていただきます。 

皆様、長時間にわたる審査、ありがとうございました。 

 

 

 


